АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

09.04.2025                                             с.Талое                                                     № 15-П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления Тальского сельсовета  Емельяновского района Красноярского края  «О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 26.07.2016 № 56-П  «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности но платежам в местный бюджет»

  В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Отменить постановление от 30.06.2020г. №40-П «О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 26.07.2016 № 56-П  «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности но платежам в местный бюджет».
    2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
     3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  сельсовета                                                                       Л.Н. Рослик